DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE COMO
ESTRATÉGIA PRIORITÁRIA PARA PROMOVER A SAÚDE DO IDOSO COM ÊNFASE
EM HIV/AIDS de autoria de ANA REGINA CARINHANHA DA SILVA, WILKSLAM ALVES
DE ARAÚJO, LÍGIA SILVA VANDERLEY DE CARVALHO, THAMIRYS ARIELLY
BRANDÃƒO ANDRADE E SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69614

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69614